
2018/9/12

序號 時間 站名 序號 時間 站名 序號 時間 站名 序號 時間 站名

1 06:10 新店捷運站(肯德基門口) 1 06:30 天母棒球場(士東忠誠路門口) 1 06:25 三民民生東路口(華銀門口) 1 06:25 信義通化街口(何嘉仁美語門口)

2 06:13 七張站(麥當勞門口) 2 06:34 天母總站(天主堂門口) 2 06:27 民生光復北路口(全聯門口) 2 06:45 建和新村(迴轉壽司)

3 06:19 景美分局(羅斯福路口) 3 06:39 齊賢華廈(門口) 3 06:29 民生東路四段金記大廈(全家) 3 06:47 三和仁愛街口(軒林中醫門口)

4 06:24 武功國小(郵局門口) 4 06:48 石牌國中(寶島眼鏡) 4 06:30 錦華大廈(敦化北路305號) 4 06:51 徐匯中學(信義房屋)

5 06:32 台北富邦銀行(和平東路口) 5 06:50 東華立農街口(全家門口) 5 06:32 保富通商大樓(民權東路103巷) 5 06:53 中山三民路(7-11門口)

6 06:34 文大城區部(和平東路口) 6 06:52 東華街口(唭哩岸捷運站) 6 06:34 民權龍江路口(萊爾富門口) 6 06:57 保佑村(7-11門口)

7 07:00 蘆洲中原路(慈惠堂對面) 7 06:56 崇仁路北投郵局(門口) 7 06:43 承德路就業服務中心(門口)

8 07:03 蘆洲長榮路156號實和診所(門口) 8 07:00 北投國小(摩斯漢堡門口) 8 06:45 承德劍潭路口(土地銀行門口) 序號 時間 站名

9 07:05 蘆洲長榮路392號蘆洲農會(門口) 9 07:03 婦聯三村(文化國小公園邊) 9 06:47 士林運動中心(大南路口汽車賣場) 1 06:35 中山文化二路(第一銀行門口)

10 06:49 基河路特力屋(門口對面) 2 06:37 林口文化二信義路口(信義國堡)

序號 時間 站名 序號 時間 站名 11 06:54 新北高中(文碩大樓信義房屋) 3 06:40 台北新都(中悅麗苑)

1 06:20 中正得和路口(千葉火鍋門口) 1 06:38 沙崙中正路(淡江豪景公車站旁) 4 06:42 唐莊(對面)

2 06:27 永安市場捷運站(麥當勞對面) 2 06:40 大河文明(頂好超市) 序號 時間 站名 06:46 文化三路未來城(華南銀行門口)

3 06:29 永和竹林路口(世界豆漿大王) 3 06:44 新民新春街口(美廉社門口) 1 06:25 中國信託東湖分行(門口) 放學 機場捷運A9站(晚)

4 06:34 萬大莒光路口(7-11門口) 4 06:46 新春新興街口(皇后之星大樓) 2 06:28 成功路四段文華診所(門口)

5 06:37 台大北醫分院(康定路門口) 5 06:48 新春街(台北加洲門口) 3 06:30 內湖捷運站(公車站) 序號 時間 站名

6 06:39 中興橋頭(OK門口) 07:03 紅樹林捷運站(門口臨停區)(早) 4 06:34 港墘捷運站1號出口(7-11門口) 1 06:20 新生南信義路口(全家門口)

7 06:44 三重分局(全家門口) 放學 紅樹林幼兒園(晚) 5 06:50 中山麥當勞(中正路得來速旁) 2 06:28 南京一江街口(合作金庫自強分行)

8 06:47 明志國中(門口) 放學 紅樹林捷運站對面全家(晚) 6 06:55 士東國小(全國電子門口) 3 06:30 南京吉林路口(逸仙樓門口)

9 06:50 三重商工(全國電子門口) 7 07:10 竹圍捷運站(排班計程車前) 7 07:05 明德文林北路口(藍田陞玉) 4 06:34 南京林森北路口(麥當勞對面)

8 07:07 文林北石牌派出所(門口) 5 06:38 南京西太原路口(兆豐銀行門口)

序號 時間 站名 序號 時間 站名 9 07:10 承德公館路口(中南海大樓) 6 06:40 南京重慶北路口(合作金庫門口)

1 06:25 樹林大安文化街口(固特異輪胎) 1 06:20 裕民學府路(寶雅美妝) 7 06:43 民權國中(門口)

2 06:27 樹人家商(大安尊邸) 2 06:26 亞東技術學院(門口對面) 序號 時間 站名 8 06:50 仁愛街福隆路口(頂好超市門口)

3 06:32 光華國小(民安教會) 3 06:29 板橋府中捷運站(天橋下) 1 06:35 後州新市五路口(公23公園) 9 06:53 仁愛街溪尾街口(慈福派出所)

4 06:35 龍安四維路口(雨支北方麵館) 4 06:34 板橋橋峰大廈(玉山銀行) 2 06:40 淡水台北灣二期(門口) 10 07:00 蘆洲中正路口(麗嬰房門口)

5 06:37 丹鳳高中(頂好超市) 5 06:40 板橋民生捷座(門口) 3 06:43 濱海路微笑莊園(濱海路門口) 11 07:02 蘆洲國小(門口)

6 06:43 泰山巖(全家門口) 6 06:45 思源幸福東路口(冠德鼎極門口) 4 06:46 登輝新市一路(7-11門口)

7 06:47 明志民生路口(玉山銀行) 7 06:48 五股管理中心(門口對面) 5 06:48 新春中山北路口 序號 時間 站名

8 06:50 泰山高中(老人文康中心) 8 07:00 坎城假期(頂好超市) 6 06:49 水碓停車場(門口) 1 06:20 林口體育學院(機場捷運A7站門口)

9 06:54 泰山分駐所(保源堂藥局) 7 06:51 淡水信用合作社(水碓分社門口) 2 06:28 復興一忠義路口(九揚香璽)

序號 時間 站名 8 06:54 淡水中山路華南銀行(門口) 3 06:30 復興一文化五路口(峰岳家俱館)

序號 時間 站名 1 06:25 新莊國中(警局門口) 9 06:56 北台北家扶中心(門口) 4 06:32 復興一文興路口(玉山銀行門口)

1 06:15 新台五路秀峰路口(天橋下) 2 06:29 新泰國中(驊珍麵包) 10 06:59 淡水運動公園(門口) 5 06:35 復興一復興北路口(星巴克門口)

2 06:17 皇家天下(寶島眼鏡) 3 06:31 新莊高中(火鍋店門口) 11 07:01 丹霞灣(對面) 6 06:40 文德文明路口(麵包坊門口)

3 06:27 昆陽捷運站(4號出口) 4 06:33 中平國中(門口對面) 7 06:43 長庚社區(7-11門口)

4 06:30 永春捷運站(聯邦銀門口) 5 06:36 中原昌平路口(信義房屋門口) 序號 時間 站名

5 06:34 聯合報(門口) 6 06:38 思源中原路口(千葉火鍋門口) 1 06:25 桃園火車站(遠百側門) 序號 時間 站名

6 06:38 大陸大樓(合作金庫) 7 06:52 台北得意GO(門口) 2 06:35 慈文經國路(赫麗珠寶) 1 06:40 三重228公園(台北富邦對面)

7 06:40 永福樓(門口) 8 06:57 中山永安南路口(7-11門口) 3 06:38 中悅春天(門口) 2 06:45 博愛新村(大有派出所對面)

06:41 忠孝復興南路口(萊爾富門口)(早) 3 06:53 蘆洲永安南中華街口(阿胖串燒)

放學 正義國宅公車站(晚) 序號 時間 站名 序號 時間 站名 4 06:59 蘆洲永平市場(全家福鞋門口)

06:50 全國加油站(麥當勞對面) 1 06:25 三芝國中(門口) 1 06:30 山隆加油站(對面) 5 07:02 灰瑤(八方雲集對面)

放學 中正延平北路口(晚) 2 06:33 聖約翰大學(門口) 2 06:33 歐鄉別墅(守衛室對面) 6 07:07 清水灣對面(東洋釣具)

10 06:54 首席花園廣場(門口) 3 06:40 登輝新市二路口(中油站門口) 3 06:35 鄉村別墅(守衛室對面)

4 06:46 啟文幼兒園(門口) 4 06:38 林口消防隊(曼都髮廊) 序號 時間 站名

序號 時間 站名 5 07:06 新天母別墅(守衛室) 5 06:40 仁愛竹林路口(四季牙醫門口) 1 06:25 恩主公醫院(杏一藥局)

1 06:35 台北橋三重派出所(門口) 6 07:08 海悅(門口) 6 06:42 林口高中(門口對面) 2 06:28 學成大雅路(玉山銀行)

2 06:40 金國戲院(麥當勞門口) 7 07:10 河畔皇宮(門口) 7 06:45 林口國宅(文化一路公園旁) 3 06:50 明日世界(7-11對面)

06:43 中華電台(愛的世界) 8 06:48 忠孝文化二路口(101行館門口) 4 06:52 憲兵學校(7-11對面)

放學 三和夜市 5 06:54 成泰工商路口(7-11對面)

4 06:47 三和龍門路口(全家門口) 序號 時間 站名 6 07:00 成泰御史路口(金紙店門口)

5 06:49 三和國中(杏一藥局) 1 06:20 歐洲之星(門口) 7 07:02 西雲寺(公車站旁)

6 06:57 三民高中(98巷口) 2 06:22 中悅新天鵝堡(摩爾書局門口) 8 07:05 五股成洲郵局(對面)

3 06:24 南崁中悅高登(長流美術館)

＊　校車路線圖皆公佈於學校網頁上 4 06:30 南崁中悅帝寶(門口)

　　(首頁→最新公告→關鍵字打『校車』)， 5 06:45 復興一文化三路口(7-11門口)

　　同學可自行上網下載或列印。 6 06:50 文化新象大樓(門口)

＊　校車專線：0933-761802/0937-024634(小陳老師)
＊　學務處電話：2618-2287#110(宇涵老師)

A34車 三重蘆洲線

A53車 三峽五股線

A47車 南崁林口線

A33車 汐止忠孝東路蘆洲線

A45車 桃園林口線

A52車 三重五股線

A39車 三芝關渡線 A46車 林口一線

9

8

3

A49車 林口二線

A43車 淡水二線

A51車 林口體育學院長庚社區線

A38車 新莊五股蘆洲線

A31車 中永和三重線 A36車 淡水一線

A42車 內湖天母石牌線

6

A50車 台科大三重蘆洲線

A37車 土城板橋五股線A32車 樹林泰山線

5

107學年度第一學期外加校車路線表(星期一上學、星期五放學及假日前後)09.12更新

請同學注意搭車時間及括號中的上車地點，並請依各站時間提早五分鐘到站等車
A30車 新店蘆洲線 A35車 北投天母線 A41車 民生社區劍潭三重線 A48車 信義三重蘆洲線


